
ЦРВЕН ТЕНИС Клуб домаќин Тениска Академија  - Скопје

Дата:02-04.03.2019 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 1 

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Божиновка Ивана ЈУГ 8:4 7:5 1 Божиновка Ивана ЈУГ 6:6 8:4

2 Василиј Закоски МТП 4:8 11:1 2 Василиј Закоски МТП 6:6 10:2

3 Ана Бардаровска ТУБА 5:7 1:11 3 Ана Бардаровска ТУБА 4:8 2:10

Група 2 Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3

1 Гордан Чолаковски Леонтиќ 9:3 8:4 1 Гордан Чолаковски Леонтиќ 9:3 8:4

2 Изабела Давков ЈУГ 3:9 5:7 2 Изабела Давков ЈУГ 3:9 9:3

3 Тан Ќасим ЈУГ 4:8 7:5 3 Тан Ќасим ЈУГ 4:8 3:9


